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چاووش اوغلو:
 ایران باید سیاست های خود در 

قبال سوریه و یمن را تغییر دهد
تسنیم: وزیر خارجه ترکیه گفت که ایران  �

باید سیاست های خود در قبال سوریه و یمن 
را تغییر دهد. به گزارش «اسکای نیوز»، مولود 
چاووش اوغلو افزود: عملیات فراگیر آمریکا و 
ترکیه برای بیرون راندن داعش از مناطق مرزی 
سوریه به زودی آغاز می شود. او گفت: عملیات 
ائتلاف بین المللی در شمال سوریه پیامی است 
برای بشار اسد که به میز مذاکرات بازگردد. 
چاووش اوغلو افزود: مبارزان کُرد در سوریه 
به منظور حفظ تمامیت ارضی سوریه نمی جنگند.

سفیر ترکیه در  ایران:
اردوغان پیش از حمله به «پ ک ک» 

روحانی را در جریان قرار داد
فارس: رضا هاکان تکین، سفیر ترکیه، حمله به  �

شمال عراق برای هدف قراردادن مواضع پ ک ک 
را کاملا قانونی و در چارچوب دفاع مشروع خواند 
و گفت: ترکیه و عراق در این باره تفاهم نامه 
همکاری دارند که از دو دهه پیش وجود داشته و 
در قالب همان توافق نامه این حمله انجام گرفت. 
علاوه برآن رجب طیب اردوغان پیش از حمله، 
مقامات عراق و حسن روحانی، رئیس جمهور 

ایران، را در جریان این حمله قرار داده بود.

واردشدن «مطالعات ایران»
 به مدارس اسرائیل

فارس: رسانه ها از افزوده شدن دروس مربوط  �
به ایران به واحدهای درسی مقطع متوسطه 
سرزمین  اشغالی فلسطین خبر دادند. رژیم 
اسرائیل قصد دارد به زودی برخی موضوعات 
متوسطه  آموزش های مقطع  در  را  جدید 
(دبیرستان) وارد کند و یکی از این موضوعات، 
واحدهایی از ایران، امنیت و اطلاعات آن است. بر 
اساس گزارش وبگاه «المصدر» فلسطین اشغالی، 
این برنامه فعلا در دبیرستان «بن گوریون» در 
شهر «بیتاح تکفا»ی سرزمین های اشغالی به 
صورت آزمایشی اجرا خواهد شد و دانش آموزان 
برای انتخاب موضوع و امتحان توجیهی آن 

مختار هستند.

کوتاه دیپلماسى

ناطق نوری:
اتوبوسي بیرون مي کنیم

میني بوسي مي آوریم
من در مجلس پنجم با همین آقایان یک روز 
تنش نداشتم. دوستان و هم خط های من شوخی 
می کردند و می گفتند بالاخره ما نتوانستیم تو را 
بشناسیم پایین که هستی با مایی ولی بالا که 
می نشینی با اینهایی. بنده می گفتم شما توجه 
ندارید. اگر شما بخواهید تذکر آیین نامه ای 
بدهید و من جلوی این کار را بگیرم به آن تحلیل 
سیاسی نمی خورد؛ اما اگر آقای زید که دارد 
تذکر آیین نامه ای می دهد، من جلویش را بگیرم 
به این تحلیل سیاسی می خورد. این  را من باید 
نگه دارم و ضرر هم نکردیم؛ اما نگاه وسیع 
این چنینی در کشور نیست، چه اصلاح طلبان 
چه اصولگرایان. برادران و خواهران باید بگویم 
که این نگاه نمی تواند کشور را اداره کند حتما و 
حتما؛ کما اینکه نتوانسته اداره هم بکند. وی در 
ادامه یادآور شد: ریشه تمام این مسائل تنگ نظری 
و تحمل نکردن همدیگر است، وگرنه جایگاه ما در 

دنیا نباید اینی باشد که هست. 
ما در حزب جمهوری دچار دودستگی 
شدیم؛ البته یکی از عوامل این بود. مسائل 
دیگری هم هست که من نمی خواهم امروز 
خیلی وقت تان را بگیرم. حتما هم باید که وقت 
بگذارید تشکیلاتی کار کردن وقت و حوصله 
می خواهد، اعصاب و دنده پهنی می خواهد 
معذرت می خواهم که این طور می گویم ولی با 

ناز نازی بودن نمی شود کار تشکیلاتی انجام داد.
 ناطق نوری یادآور شد: گاهی من می بینم 
بعضی از آقایان در بعضی از تشکیلات، چه 
اصلاح طلب و چه اصولگرا درباره انتخابات 
آینده می پرسند! آنجا من گفتم که این آقایان 
چه اصلاح طلب و چه اصولگراها آرام آرام راه 
می روند. این تجربه  ای است که من از انتخابات 
دارم. الان هیچ بو و نشانه ای از انتخابات از این 
دو جناح نمی آید: علت آن هم این است که وقت 

نمی گذارند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام یادآور 
شد: کار تشکیلاتی حوصله می خواهد و صبر 
می خواهد و دنده پهنی می خواهد و اخلاق 
می خواهد همه انسان ها یک جور نیستند همه 
به یک اندازه ظرفیت ندارند.  رئیس مجلس 
پنجم شورای اسلامی در ادامه به انتخابات 
مجلس اشاره کرد و گفت: الان برای انتخابات 
خیلی دیر است؛ یعنی الان دیگر سلانه سلانه 

نباید بروید. 
در ابتدای این دیدار سید محمدصادق خرازی 
رئیس شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان و مجید 
فراهانی دبیرکل این حزب دیدگاه ها و نظرات 

خود را درباره مسائل روز کشور بیان کردند. 
سید محمد خرازی گفت: آرمان ما تجلی یافتن 
آرزوهای مردم بزرگی است که تلاش های 
اصلاح طلبانه را با شهامت و ایثار خون خود در 
مسیر استقلال و آزادی و پیشرفت ایران عزیز پیوند 
داده اند. او همچنین یادآور شد: آزادی و استقلال 
خواست بزرگ تاریخی مردم ایران بوده که بر سر 
آن ایستادگی کرده اند. حزب ندای ایرانیان معتقد 
است، اصلاحات بدون توجه به آزادی و استقلال 
راه به بیراهه بردن و سر از التقاط و نفاق و 
انحراف درآوردن است. نمی توان دل در گرو آزادی 
ایران بست، اما چشم بر تزلزل اصول استقلال آن 

نیز بست.
همچنین در این دیدار ناطق نوری سابقه 
آشنایی خود با خانواده خرازی را چنین بیان کرد: 
در رابطه با آقای خرازی ما سابقه آشنایی مان بر 
می گردد به پدر بزرگوار ایشان آیت االله خرازی 
و در زمان اوایل طلبگی مان در مسجد آقای 
مجتهدی که البته آنها در دوره بالاتر بودند و ما 
در رده بعدی بودیم، به اصطلاح ترم بعدی بودیم 
و آن زمانی که در قم بودیم، آقای دکتر خرازی و 
اخوی ایشان کوچک بودند؛ یعنی از آن زمان ها 
ما با بیت خرازی و جد ایشان و آقایان آشنا 
هستیم و البته پدربزرگ ایشان مرحوم حاج آقا 
سید مهدی خرازی که از ارکان بازار تهران بودند؛ 
یعنی در بازار تهران اگر دو تاجر و یا دو کاسب 
بزرگ مشکلی پیدا می کردند و یا ورشکسته 
می شدند باید می رفتند سراغ حاج سیدمهدی 
خرازی مرد بسیار پخته و متین و متدین و عاقل و 
مشاور عالی مرحوم آیت االله خوانساری در بازار. 
می خواهم بگویم با این پیشینه و سابقه با آقای 
خرازی هستیم و الحمداالله در همان مسیر هم 

ادامه می دهیم.

نگذاریم خط و مسیر امام توسط 
عده ای تفسیر نابجا شود

او با بیان روایتی از حضرت علی (ع) مبنی 
بر اینکه «اگر کسی کاری کرد و با تشکر روبه رو 
نشد، خود را وابسته به تشکر ندانسته و کار خود 
را انجام دهد»، خطاب به اعضای دولت یادآوری 
کرد: چشم شما به تشکر کسی نباشد، زیرا خداوند 
بیش از هر کسی به نیت خیر عوامل کارها واقف 
است. او در نهایت گفت: ما به عنوان کسانی که 
بیرون گود ایستاده ایم، وظیفه تشکر داریم و شما 
که میان گود هستید وظیفه تلاش، خدمت، همت 

و عزم راسخ را بر دوش دارید.
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شرق: وزیر خارجه بریتانیا در دومین روز حضورش در 
تهران، با حسن روحاني، علي شمخاني و علي لاریجاني 
دیدار کرد. وزیر خارجه انگلیس در این دیدار، اعلام 
آمادگي کرد که انگلیس آماده ارتقای سطح روابط به 
سفیر است. او همچنین از تعهد کشورش بر اجراي 
توافق وین سخن گفت. رئیس جمهوري ایران نیز با اشاره 
به ذهنیت تاریخي مردم ایران نسبت به دخالت های 
بیگانگان، گفت: «نباید در گذشته های تاریخی باقی ماند، 

باید با نگاه به آینده حرکت خود را تنظیم کنیم».
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
حسن روحانی دوشنبه در دیدار فیلیپ هاموند وزیر 
امور خارجه انگلیس، توافق هسته ای را مقدمه ای برای 
ایجاد حرکت بهتر در روابط دانست و تصریح کرد: «ما 
این توافق را به عنوان آ غاز حرکت برای ایجاد شرایطی 
بهتر در روابط بین الملل و منطقه می دانیم». او با تأکید 
بر لزوم اهتمام طرف مقابل به اجرای دقیق تعهدات، 
گفت: «جمهوری اسلامی ایران به تمامی تعهدات 
داوطلبانه ای که در برجام عنوان شده، پایبند خواهد بود، 
چراکه تصمیم قاطع ما این بوده است که به دنبال سلاح 
نیستیم و تأسیسات ما نیز تحت نظارت آژانس است».

رئیس جمهوری یادآور شد: «در این راستا طرف های 
مذاکرات در آینده خواهند دید که انتخاب تعامل با 
ایران به جای تقابل راه صحیحی بوده است». روحانی 
با تقبیح برخی از سخنان یا رفتارها از جمله تهدید به 
وجود گزینه نظامی یا بازگشت تحریم ها، گفت: «این 
سخنان طنزآلود، شعارها و شوخی های نابجایی است 

که به روند اعتمادسازی، آسیب می رساند».
مسئولیت ۲ کشور براي اعتمادسازي 

رئیس جمهوری با اشاره به بازگشایی مجدد 
سفارتخانه های ایران و انگلیس در تهران و لندن و 
ضرورت ارتقای روابط سیاسی و توسعه همکاری ها 
میان دو کشور اظهار کرد: «در شرایط فعلی مسئولان 
دو کشور وظیفه بزرگ تری بر دوش دارند تا روابط 
فی مابین را بر مبنای اعتماد متقابل بازسازی و به 
سطح قابل قبولی برسانند».وی با بیان اینکه مردم ایران 
ذهنیت های تاریخی نسبت به دخالت های بیگانگان 
دارند، خاطرنشان کرد: «اگرچه قضاوت های تاریخی 
یک ملت را نمی توان در مدت زمانی کوتاه به سرعت 
تغییر داد اما در عین حال معتقدیم نباید در گذشته های 
تاریخی هم باقی ماند، باید با نگاه به آینده حرکت خود 
را تنظیم کنیم. باید به گونه ای حرکت شود که علاوه بر 
توسعه روابط به تدریج قضاوت تاریخی مردم نیز تغییر 
 کند».روحانی فضای جدید حاصل از توافق هسته ای 
را بسیار مغتنم دانست و گفت: «نحوه اجرای توافق، 
رفتارها و گفتارها باید به گونه ای باشد تا افکار عمومی 
بر مفیدبودن این تحولات صحه بگذارد». روحانی 
در بخش دیگری از این دیدار به مبارزه با تروریسم و 
افراطی گری به عنوان یکی از مسائل ضروری در دنیای 
امروز اشاره و تصریح کرد: «امروز مسائل بسیار مهمی در 

منطقه ما، ازجمله در سوریه، عراق، افغانستان، لبنان، 
بحرین و یمن وجود دارد که می توانیم در جهت حل 
این مشکلات با تعامل و گفت وگو اقدامات مشترکی برای 

رسیدن به راه حل های سیاسی داشته باشیم».
به تعهدات خود در توافق هسته ای پایبندیم

فیلیپ هاموند، وزیر خارجه انگلیس نیز در این دیدار 
گفت: «روابط دو کشور در دوره اخیر به طور باثباتی رو 
به بهبود بوده و توافق اخیر نیز اجازه می دهد در این 
جهت گامی رو به جلو برداریم». او با بیان اینکه توافق 
ایران و ۱+۵ می تواند روابط فرهنگی و تاریخی میان 
مردم ایران و انگلیس را بازسازی کرده و همکاری های 
میان دو کشور را عملیاتی تر کند، افزود: «بازگشایی 
سفارتخانه ها در تهران و لندن یک اقدام نمادین مهم و 
درعین حال باعث ایجاد گفت وگوهای مؤثر و اعتمادساز 
میان دو کشور بوده و فرصتی برای درک بهتر دو کشور 
از مواضع یکدیگر به وجود خواهد آورد». وی با تأکید بر 
ضرورت رفع بی اعتمادی ها و سوابق تاریخی از اذهان 
عمومی گفت: «اطمینان می دهم دولت انگلیس به 
انجام تعهدات خود در توافق هسته ای پایبند خواهد 
بود». وزیر خارجه انگلیس بر ضرورت تعمیق روابط 
اقتصادی دو کشور تأکید کرد و گفت: «انگلیس به 
دنبال گسترش مناسبات همه جانبه با ایران است 
و معتقدیم برای برقراری این روابط نیازمند روابط 
سیاسی باثباتی هستیم». هاموند همچنین  تصریح کرد: 
«دولت انگلیس آمادگی دارد در این راستا روابط خود 
را با جمهوری اسلامی ایران از سطح کاردار به سفیر 
ارتقا دهد». فیلیپ هاموند، وزیر خارجه انگلیس، روز 
یکشنبه برای بازگشایی رسمی سفارت این کشور در 

ایران به تهران آمد.

اعتمادسازی، تأمین کننده منافع 
ایران و انگلیس است

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با علي 
شمخاني با یادآوری فرازونشیب های تاریخی در روابط 
جمهوری اسلامی ایران و انگلیس، حرکت به سمت 
روابط پایدار مبتنی بر اعتمادسازی و احترام متقابل را 
تأمین کننده منافع دو کشور دانست. به گزارش دبیرخانه 
شورای عالی امنیت ملی، علی شمخانی به تعامل 
سازنده جمهوری اسلامی ایران با کشورهای ۱+۵ در 
جریان مذاکرات هسته ای اشاره کرد و گفت: تغییر نگاه 
و دوری جستن از برخی سوءتفاهمات غیرسازنده از سوی 
غرب ضروری است. شمخانی افزود: «دیدگاه مشترکی 

درمورد مبارزه با داعش و تروریسم، لزوم ایجاد ثبات در 
منطقه و توسعه همکاری های اقتصادی میان دو کشور 
وجود دارد که باید با تداوم رایزنی های فعال اجرا شود». 
هاموند، نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از آغاز فصل 
جدید در روابط دو کشور بر نقش و جایگاه ویژه ایران 
به عنوان یک قدرت منطقه ای در حل مسائل مختلف 
به ویژه مقابله با تروریسم تأکید کرد: «در تلاش هستیم که 
بتوانیم ضمن مشورت و همکاری مشترک در موضوعات 
منطقه ای، روابط اقتصادی طولانی با ایران داشته باشیم».

تغییر  رویکرد مثبت
هاموند  در ادامه ملاقات های خود با مقامات 
عالی رتبه کشورمان بعدازظهر دوشنبه با علی لاریجانی، 
رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت وگو کرد. در 
این دیدار ابتدا وزیر خارجه انگلیس با تشریح اهداف سفر 
خود به تهران،  بازگشایی سفارت بریتانیا در تهران را به 
منزله گام جدیدی در گشوده شدن افق تازه ای در روابط و 
همکاری های دو کشور توصیف کرد و گفت: «پس از توافق 
هسته ای ایران و ۱+۵، زمینه های جدیدی برای ارتقای 
سطح مناسبات دو کشور در زمینه های مختلف سیاسی، 
اقتصادی، تجاری و فرهنگی پدیدار شده و دولت انگلیس 
تمایل دارد روابط خود در زمینه های موردعلاقه طرفین 
را گسترش دهد». در ادامه این دیدار «علی لاریجانی»، 
رئیس مجلس، توضیحات وزیر خارجه انگلیس درباره 
تغییر رویکرد دولت انگلیس در تلاش برای گشودن افق 
جدیدی در روابط خود با ایران را مثبت ارزیابی و ابراز 
امیدواری کرد که رویکرد جدید بریتانیا بر پایه اقدام و 
منافع متقابل در جهت زدوده شدن ذهنیت منفی مردم 
ایران نسبت به سیاست های گذشته این کشور تحقق یابد. 
او گفت: «رفتار دولت انگلیس در زمینه دخالت های گاه 
و  بیگاه در امور داخلی ایران در گذشته باید تغییر جهت 
پیدا کند و مردم ایران نباید احساس کنند که رویکرد بریتانیا 

نسبت به آنها غیردوستانه و مبهم است».

ادامه دیدارهاي دیپلماتیك هاموند در تهران
روحاني: نباید در گذشته های تاریخی ماند 

شرق: وزیر خارجه آلمان اعلام کرده به زودي به تهران سفر مي کند. او 
بعد از سفر هاموند به تهران گفته اکتبر راهي تهران مي شود. فرانک 
والتر اشتاین مایر دوشنبه در کنفرانسی با حضور رؤسای هیأت های 
دیپلماتیک آلمان در وزارت خارجه این کشور در برلین اعلام کرد برای 
گفت وگو درباره توافق هسته ای ایران و گروه ۱+۵ در وین، اکتبر (مهر/
آبان) به تهران سفر مي کند. بعد از توافق هسته اي وین، قائم مقام 
صدراعظم آلمان، مسئول سیاست خارجي اتحادیه اروپا، وزیر خارجه 
فرانسه و وزیر خارجه ایتالیا به تهران سفر کرده اند. این سفرها نشانه 
آغاز روابط جدي اتحادیه اروپا با تهران است. اشتاین مایر به عنوان یکي 

از شرکاي ۱+۵ در جریان توافق هسته ای وین در این کنفرانس، بار دیگر 
تصریح کرد: توافق هسته ای ایران می تواند فرصتی برای حل وفصل سایر 
منازعات خاورمیانه از جمله بحران سوریه فراهم کند. به گزارش ایرنا، 
وزیر امور خارجه آلمان همچنین تأکید کرد دستیابی به توافق وین باعث 
افزایش امنیت خاورمیانه شده و نشان داده است منازعات ریشه ای و 
پیچیده ای که تحت الشعاع بی اعتمادی و حتی خصومت قرار می گیرند، 

می توانند به گونه ای مسالمت آمیز حل وفصل شوند. «زیگمار گابریل»، 
قائم مقام صدراعظم آلمان و وزیر اقتصاد و انرژی این کشور، نیز روز ۲۸ 
تیرماه، پنج روز پس از توافق هسته ای به تهران سفر کرده بود. گابریل 
در همایش همکاری های اقتصادی ایران و آلمان، که در تهران برگزار 
شده بود، گفت: تجربه ما آلمانی ها نشان می دهد امنیت و رفاه، از طریق 
مذاکره و گفت وگو حاصل می شود و درگیری و جنگ، رفاه به دنبال ندارد.
قائم مقام صدراعظم آلمان با تأکید بر اینکه دستیابی به تفاهم هسته ای 
پس از بحران ۱۳ساله نیز از گفت وگو به دست آمد، ادامه داد: پس از 

برداشته شدن تحریم ها، می توانیم روابط اقتصادی را از سر بگیریم.

وزیر خارجه آلمان مسافر تهران

تعهد مشترک ایران و انگلیس برای مقابله با داعش
فیلیپ هاموند دوشنبه در پیامی در صفحه توییتر خود نوشت: گفت وگوهای خوبی با محمدجواد ظریف، 
وزیر امور خارجه ایران درباره امنیت منطقه ای داشتیم. دو طرف به همکاری برای مقابله با داعش متعهد 
شدند. هاموند در پیامی دیگر تأیید کرد یک هیأت تجاری از انگلیس برای رایزنی درباره فرصت های آتی در ایران 

برای تجارت با انگلیس نیز به این کشور سفر کرده است.

کجای قانون گفته دستگاه های نظارتی باید در امر 
اجرا دخالت کنند، این موضوعات کاملا روشن است. 
کافی است ما حسن نیت داشته باشیم و با ادب و 
اخلاق با هم صحبت کنیم و تعامل داشته باشیم». 
وزیر کشور در ادامه افزود: «بهتر است یکدیگر را 
متهم به عوام گرایی نکنیم. هر کس تخصصی دارد. 
همه، مسائل عمومی را در یک سطح درک می کنند. 
این بی حوصلگی و کم تحملی است که همدیگر را 
به برخی مسائل متهم کنیم که در شئونات اخلاق 
اسلامی نیست». او گفت: «بنده و به طور کلی وزارت 
کشور اهل مجادله و دعوا نیستیم. روش ما مذاکره، 
مشورت و تعامل و مراجعه به قانون است. جایی 
که اختلاف نظر باشد٬ حکمیت وجود دارد. درست 
است که حکمیت در قانون نیامده٬ اما در بسیاری از 
موضوعات وقتی به نتیجه نمی رسیم٬ جلسه تشکیل 
می دهیم و همین مشورت ها حکمیت است».در بین 
سخنان رحمانی فضلی یادداشتی به او داده شد که 
گویا سخنان رئیس قوه قضائیه روی آن نوشته شده 
بود. او قسمتی از آن را خواند که گفته بود: «یک آقایی 
که هم به دیانت و هم به انقلابی بودنش اعتقاد دارم 
سخنی گفته است مبنی بر اینکه ما فقط از مجاری 
قانونی چهارگانه می توانیم نظارت کنیم. نظارت در 
شورای نگهبان از هر کانالی که باشد انجام می شود 
و گفته اند که ما عدم احراز صلاحیت نداریم؛ این 
حرف باطل و غلطی است و این حرف ها برای کسی 
است که قانون را نمی شناسد». رحمانی فضلی به 
این قسمت از متن که رسید با لبخند گفت که «بله 
گویا منظور آیت االله آملی لاریجانی بنده بوده ام». او 

ادامه داد: «ما هم معتقدیم شورای نگهبان مفسر و 
ناظر اجرای قانون است. ما از اینکه برخی ما را عوام 
خطاب کنند٬ ناراحت نمی شویم. اگر کسی فکر کند 
مقابل عظمت هستی و اطلاعات گسترده عوام نیست 
جای سؤال است. من معتقدم که به این معنا بنده 

عوام هستم».
دخالت دستگاه های نظامی در انتخابات به 

صلاح نیست
درباره  سؤالی  به  پاسخ  در  همچنین  او 
اظهارات برخی مقامات لشکری که در واکنش به 
سخنان رئیس جمهوری بیان کرده بودند، گفت: 
«چارچوب های قانونی جایگاه های هیأت های 
نظارتی را مشخص کرده است و دخالت این نهادها 
در کار یکدیگر غیرقانونی است. رئیس جمهور 
همواره بر اجرای قانون تأکید دارند، اما تفاسیر از 
اظهارات رئیس جمهور یا ناقص بوده یا درست 
نبوده است». او با بیان اینکه دستگاه های نظامی 
باید در چارچوب وظایف قانونی خود ایفای نقش 
کنند، گفت: «دخالت دستگاه های نظامی در 
انتخابات نه پیش بینی شده و نه به صلاح است. 
البته اظهارنظرهایی که دربر دارنده تشویق مردم 
برای حضور در انتخابات باشد از سوی هر کسی 
لازم است، اما ورود سیاسی به انتخابات از طرف 
دستگاه هایی که صلاحیت حضور ندارند پسندیده 
نیست. دستگاه های امنیتی و نظامی وظیفه تأمین 
امنیت انتخابات را دارند». «رحمانی فضلی» 
همچنین از چاپ تعرفه های رأی با رنگ و مدل 

متفاوت برای جلوگیری از سوءاستفاده خبر داد.

ادامه از صفحه 2

 کجاى قانون گفته که دستگاه هاى نظارتى
 باید در امر اجرا دخالت کنند؟
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